（様式８）

令和　　年　　月　　日

香美市長　依光　晃一郎　様

　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役 職 ・ 氏 名　　　　　　　　　         　　　   印

提 案 見 積 書

香美市議場システム等更新委託業務に要する費用について、下記のとおり提案します。

記

提案金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注１）上記金額には、消費税及び地方消費税を含まない。
[bookmark: _GoBack]　　注２）上記金額の積算根拠となる内訳書（任意様式）を添付すること。
　　注３）当該提案見積金額は、プロポーザルの参考とするもので、契約締結時の契約額となるものではなく、プロポーザルにより選定した委託候補者と市が、業務内容、仕様書等を確定したうえで、あらためて委託契約に向けた見積書を徴収する。